Evento: CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL

‘ \EI ™ BRA / SP/ Sociedade Hipica Paulista

CDI3* SMALL TOUR: FORTE Il
Reprise: FEI INTERMEDIATE | *D-IN109-2009-2017"

Data/Local: BRA/SP/SHP - 07 DE OUTUBRO DE 2017

RESULTADO

Juizem €

Juizem W

Juizem ¢

uizem M

Juizem B

Gabriel Armando - ARG
Sandra Smith - ARG
Claudia Mesquita - BRA
Cesar Lopardo Grana - ARG

Cara Whitham - CAN

Ne o [Ne CAVALO
CAT, CAVALEIRO / AMAZONA PAI/ MAE / RACA
Ord | Vet. PROPRIETARIO

ENTIDADE

% Clas| % Clas|

Juizes
©

%

Clas|

TOTAL

FINAL

cL

DON ENRICO AMM

RAGA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 14448-BH Data de Nascimento: 18/09/2004
PAI: TOY BOY MAE: OLIMPICA METODO

PROPRIETARIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGAZZA

2 sk |MAURO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

BRA/ FPH - HARAS
CACHOEIRA

2¢ 19
64,605% | 66,316%

65,132%

2C

66,053%

1C

66,974%

1C

329,079%

65,816%

10

AKIRA AMM (1A)

RACA: BRASILEIRO DE HIPISMO - 13458-BH Data de Nascimento: 07/10/2001
PAI: VOLTAIRE MAE: OLIMPICA METODO

PROPRIETARIO: ANNA MARIA CAPELLA MANTEGA

4 SR |SERGIO CASTANY DE FIORI

BRA/FPH - HARAS
CACHOEIRA

2¢ 39
64,605% | 65,132%

65,526%

1C

66,053%

1C

63,684%

2C

325,000%

65,000%

20

LAURENTIO

N sk |GABRIEL BRAGA RACA: WESTFALEN  Data de Nascimento: 15/06/2001
PAI: LAURENTIANER MAE: ST PR ST HAUPTSTUTBUCH
PROPRIETARIO: EDUARDO THOME BRAGA

SOCIEDADE HIPICA
PAULISTA

1¢ 29
65,395% | 65,789%

62,632%

3C

63,684%

3C

62,763%

3C

320,263%

64,053%

30

PIPPILOTTA
RACA: Berlin Branderburg / 00001-BRA Data de Nascimento: 21/03/2004
PAI: PESSOAVDL MAE: SORNET

3 SR |SOPHIA R.M. BAPTISTA DE OLIVEIRA

PROPRIETARIO: AGROPECUARIA E IMOBILIARIA

BRA/ FPH - SOCIEDAI|

4C 4C
63,421% | 63,947%

62,500%

A¢

61,184%

49

59,605%

49

310,658%

62,132%

40




